
Nominační listina ČPTM 2019 - 1.kolo

1. kolo ČPTM Česká větev

SM 3x20, Dorostenci

nominovaní

1 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 SSK Přezletice

2 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0055 SSK LOYD

3 MARK Rudolf 2003 40802 0200 SSK Manušice

4 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 SSK Brandýs nad Labem

5 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 SSK Černovice

6 BANDAS Matěj 2004 41064 0200 SSK Manušice

7 PARKAN Daniel 2001 39992 0370 SSK Dukla Plzeň

8 HERRMANN Petr 2004 41776 0905 SSK Liberec

9 ŘÍHA Jakub 2002 40008 0049 SSK Vlašim

10 HORÁK Lukáš 2004 42370 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

11 FROLÍK Jakub 2004 41816 0301 SSK Stromovka České Budějovice

nenominovaní

1 KUČERA Daniel 2002 39368 0190 SSK Přezletice

SM 3x20, Dorostenky

nominované

1 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 SSK Dukla Plzeň

2 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 SSK Manušice

3 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 0200 SSK Manušice

4 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0905 SSK Liberec

5 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 0905 SSK Liberec

6 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 SSK Dukla Plzeň

7 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0045 SSK DDM Kolín

8 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 0905 SSK Liberec

9 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 0055 SSK LOYD

10 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

11 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 SSK LOYD

12 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 SSK Brandýs nad Labem

13 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 0301 SSK Stromovka České Budějovice

SM 60, Dorostenci

nominovaní

1 KAHAN Petr 2003 40842 0055 SSK LOYD

2 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 SSK Brandýs nad Labem

3 HORÁK Lukáš 2004 42370 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

4 KAHOUN Matyáš 2004 41111 0049 SSK Vlašim

5 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 SSK Černovice

6 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 SSK Staré Sedlo

7 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0055 SSK LOYD

8 RABOCH Vít 2003 39579 0190 SSK Přezletice

9 ŘÍHA Jakub 2002 40008 0049 SSK Vlašim

10 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 SSK Přezletice



11 GERBERG Petr 2004 40930 0735 SSK Staré Sedlo

12 VESELÝ Lukáš 2004 41090 0370 SSK Dukla Plzeň

13 HELUS Martin 2004 41669 0370 SSK Dukla Plzeň

14 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 0200 SSK Manušice

15 KUČERA Daniel 2002 39368 0190 SSK Přezletice

16 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 0105 SSK Kolín

17 FROLÍK Jakub 2004 41816 0301 SSK Stromovka České Budějovice

18 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 SSK Staré Sedlo

19 HROMADA Jindřich 2005 40922 0301 SSK Stromovka České Budějovice

20 NĚMEC Jakub 2005 41061 0200 SSK Manušice

21 KURZVEIL Jan 2005 41030 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

22 LEMBERK Matěj 2004 40680 0202 SSK Černovice

23 BANDAS Matěj 2004 41064 0200 SSK Manušice

24 KIMÁK Lukáš 2006 40855 0366 SSK Ruprechtice-Liberec

25 SYSEL Matyáš 2004 41747 0190 SSK Přezletice

26 HEJNÝ David 2006 41907 0049 SSK Vlašim

27 PAVLÍK Matěj 2004 40926 0301 SSK Stromovka České Budějovice

28 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

29 PARKAN Daniel 2001 39992 0370 SSK Dukla Plzeň

30 VANĚK František 2005 41320 0055 SSK LOYD

31 NOVÁK Lukáš 2003 41437 0105 SSK Kolín

32 PROKOP Pavel 2007 41622 0200 SSK Manušice

33 MACHÁLEK Jan 2007 42534 0348 SSK Brandýs nad Labem

34 MAZÁNEK Filip 2004 40142 0200 SSK Manušice

35 PRCHAL Matouš 2005 41066 0200 SSK Manušice

36 MARK Rudolf 2003 40802 0200 SSK Manušice

37 HÁLA Vojtěch 2005 41353 0348 SSK Brandýs nad Labem

38 HEPAL Adam 2004 42429 0045 SSK DDM Kolín

39 PRCHAL Jakub 2004 41815 0301 SSK Stromovka České Budějovice

40 HÁJEK Jan 2004 41154 0301 SSK Stromovka České Budějovice

41 GRUNT Šimon 2006 42042 0055 SSK LOYD

42 JANKŮ Adam 2007 42041 0055 SSK LOYD

nenominovaní

1 SVOBODA Miroslav 2004 42405 0190 SSK Přezletice

SM 60, Dorostenky

nominované

1 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 SSK Brandýs nad Labem

2 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0905 SSK Liberec

3 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 0202 SSK Černovice

4 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 SSK LOYD

5 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0045 SSK DDM Kolín

6 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 SSK Černovice

7 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 SSK Dukla Plzeň

8 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 0045 SSK DDM Kolín

9 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 SSK Manušice

10 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 0905 SSK Liberec

11 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 0200 SSK Manušice

12 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 0055 SSK LOYD



13 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 0202 SSK Černovice

14 JANŮ Karolína 2005 40682 0202 SSK Černovice

15 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 0055 SSK LOYD

16 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 0049 SSK Vlašim

17 ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 0258 SSK Polici UNITOP Sokolov

18 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

19 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 SSK Dukla Plzeň

20 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 0905 SSK Liberec

21 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 0045 SSK DDM Kolín

22 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 0055 SSK LOYD

23 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 0105 SSK Kolín

24 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 0301 SSK Stromovka České Budějovice

25 ŠETKOVÁ Markéta 2003 42473 0258 SSK Polici UNITOP Sokolov

26 ZURYNKOVÁ Jana 2004 42536 0348 SSK Brandýs nad Labem

27 KOPICOVÁ Ema 2004 41356 0348 SSK Brandýs nad Labem

28 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 0905 SSK Liberec

29 SVOBODOVÁ Aneta 2006 41798 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

30 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 SSK Staré Sedlo

nenominované

1 BLAŽKOVÁ Kateřina 2005 43018 0735 SSK Staré Sedlo

2 VIDECKÁ Kateřina 2006 41286 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

SP 30+30, Dorostenci

nominovaní

1 PAPCUN Miroslav 2003 41509 0543 SSK Louny

2 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 SSK Chomutov

3 MAŘÍK David 2003 40784 0370 SSK Dukla Plzeň

4 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 0370 SSK Dukla Plzeň

5 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov

6 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 0405 SSK Chomutov

7 MATĚJKA Tomáš 2004 41708 0038 SSK Ústí nad Labem

8 HLAVIČKA Dominik 2004 42771 0200 SSK Manušice

9 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 0069 SSK DUEL Praha

10 BALCAR Samuel 2002 42682 0062 SSK Hradec Králové 0062

11 VAVROUŠEK Václav 2006 42277 0543 SSK Louny

12 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 SSK DUEL Praha

nenominovaní

1 ZVOLÁNEK Jakub 2004 42807 0543 SSK Louny

2 GÜTTLER Jakub 2005 42460 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí

3 KYSELA Jan 2003 43150 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 PACLT David 2006 42884 0258 SSK Polici UNITOP Sokolov

5 RATAJ Petr 2005 42438 0258 SSK Polici UNITOP Sokolov

SP 30+30, Dorostenky

nominované

1 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 0038 SSK Ústí nad Labem

2 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 0370 SSK Dukla Plzeň

3 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 0200 SSK Manušice



4 PRONTEKEROVÁ Anežka 2004 42652 0405 SSK Chomutov

5 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 0069 SSK DUEL Praha

6 PAPCUNOVÁ Anna 2007 42976 0543 SSK Louny

nenominované

1 VEJSKALOVÁ Jindra 2003 43149 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

VzPi 40, Dorostenci

nominovaní

1 HABR Michal 2001 42346 0300 SSK Sport Písek

2 KRČMÁŘ Matouš 2003 42167 0038 SSK Ústí nad Labem

3 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 0105 SSK Kolín

4 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 SSK DUEL Praha

5 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 SSK Chomutov

6 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 0370 SSK Dukla Plzeň

7 KYSELA Jan 2003 43150 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

8 JELÍNEK Tomáš 2001 40286 0069 SSK DUEL Praha

9 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov

10 MAŘÍK David 2003 40784 0370 SSK Dukla Plzeň

11 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 0069 SSK DUEL Praha

12 HLAVIČKA Dominik 2004 42771 0200 SSK Manušice

13 KUKA Petr 2002 40664 0069 SSK DUEL Praha

14 STRÝČEK Denis 2006 41864 0175 SSK Benešov

15 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 0405 SSK Chomutov

16 SUCHÝ Martin 2004 42462 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí

17 PAPCUN Miroslav 2003 41509 0543 SSK Louny

18 MATĚJKA Tomáš 2004 41708 0038 SSK Ústí nad Labem

19 VAVROUŠEK Václav 2006 42277 0543 SSK Louny

20 TICHÝ Jan 2003 42692 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

21 SRNSKÝ Filip 2002 42122 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí

22 ŠILHA Roman 2001 40806 0175 SSK Benešov

23 GÜTTLER Jakub 2005 42460 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí

24 ŠTĚRBA Jáchym 2001 41510 0069 SSK DUEL Praha

25 REICHL Lukáš 2003 42920 0200 SSK Manušice

26 CHMEL Jakub 2004 43043 0069 SSK DUEL Praha

27 IVANIČ Lukáš 2002 41092 0370 SSK Dukla Plzeň

nenominovaní

1 JÓKALA Martin 2006 43079 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí

2 ŠÁMAL Maxmilián František 2001 41741 0013 SSK DDM Praha 5

3 REICHL Jindřich 2003 42693 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 PACLT David 2006 42884 0258 SSK Polici UNITOP Sokolov

5 RATAJ Petr 2005 42438 0258 SSK Polici UNITOP Sokolov

6 KOUBA Tomáš 2003 43055 0300 SSK Sport Písek

VzPi 40, Dorostenky

nominované

1 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 0370 SSK Dukla Plzeň

2 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 0038 SSK Ústí nad Labem

3 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 0069 SSK DUEL Praha



4 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 0200 SSK Manušice

5 PRONTEKEROVÁ Anežka 2004 42652 0405 SSK Chomutov

6 ORGILON Ariunsolongo 2004 42770 0200 SSK Manušice

7 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 0156 SSK Hvězda

8 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 0069 SSK DUEL Praha

9 ŠOULOVÁ Šárka 2005 42241 0370 SSK Dukla Plzeň

10 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 0156 SSK Hvězda

11 RYBÁKOVÁ Marie 2006 41158 0300 SSK Sport Písek

12 BRDÍČKOVÁ šárka 2001 41086 0069 SSK DUEL Praha

13 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 0405 SSK Chomutov

14 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 0405 SSK Chomutov

15 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 0175 SSK Benešov

16 PAPCUNOVÁ Anna 2007 42976 0543 SSK Louny

nenominované

1 VEJSKALOVÁ Jindra 2003 43149 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

VzPu 40, Dorostenci

nominovaní

1 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 SSK Přezletice

2 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0055 SSK LOYD

3 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 0105 SSK Kolín

4 BANDAS Matěj 2004 41064 0200 SSK Manušice

5 HELUS Martin 2004 41669 0370 SSK Dukla Plzeň

6 ŘÍHA Jakub 2002 40008 0049 SSK Vlašim

7 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 SSK Černovice

8 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 SSK Staré Sedlo

9 PRCHAL Jakub 2004 41815 0301 SSK Stromovka České Budějovice

10 PARKAN Daniel 2001 39992 0370 SSK Dukla Plzeň

11 RABOCH Vít 2003 39579 0190 SSK Přezletice

12 HORÁK Lukáš 2004 42370 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

13 PROKOP Ondřej 2004 41619 0200 SSK Manušice

14 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 SSK Brandýs nad Labem

15 SYSEL Matyáš 2004 41747 0190 SSK Přezletice

16 LEMBERK Matěj 2004 40680 0202 SSK Černovice

17 KAHAN Petr 2003 40842 0055 SSK LOYD

18 FROLÍK Jakub 2004 41816 0301 SSK Stromovka České Budějovice

19 ČABLÍK Marek 2003 42663 0045 SSK DDM Kolín

20 HÁJEK Jan 2004 41154 0301 SSK Stromovka České Budějovice

21 MARK Rudolf 2003 40802 0200 SSK Manušice

22 HERRMANN Petr 2004 41776 0905 SSK Liberec

23 GERBERG Petr 2004 40930 0735 SSK Staré Sedlo

24 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 SSK Staré Sedlo

25 KUČERA Daniel 2002 39368 0190 SSK Přezletice

26 KREJČÍ Jakub 2004 42332 0069 SSK DUEL Praha

27 KAHOUN Matyáš 2004 41111 0049 SSK Vlašim

28 VANĚK František 2005 41320 0055 SSK LOYD

29 PAVLÍK Matěj 2004 40926 0301 SSK Stromovka České Budějovice

30 HEPAL Adam 2004 42429 0045 SSK DDM Kolín

31 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav



32 HUDEC Šimon 2004 41634 0013 SSK DDM Praha 5

33 PLÍŠEK Tomáš 2004 42431 0038 SSK Ústí nad Labem

nenominovaní

1 SVOBODA Miroslav 2004 42405 0190 SSK Přezletice

VzPu 40, Dorostenky

nominované

1 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 SSK Manušice

2 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 0055 SSK LOYD

3 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

4 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 0200 SSK Manušice

5 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 SSK Dukla Plzeň

6 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0045 SSK DDM Kolín

7 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 SSK Dukla Plzeň

8 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0905 SSK Liberec

9 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 SSK Staré Sedlo

10 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 0301 SSK Stromovka České Budějovice

11 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 SSK LOYD

12 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 0905 SSK Liberec

13 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 0905 SSK Liberec

14 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 SSK Černovice

15 ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 0258 SSK Polici UNITOP Sokolov

16 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 0301 SSK Stromovka České Budějovice

17 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 0055 SSK LOYD

18 VÍTŮ Nela 2003 40921 0301 SSK Stromovka České Budějovice

19 ZURYNKOVÁ Jana 2004 42536 0348 SSK Brandýs nad Labem

20 PILCHOVÁ Marie 2004 42817 0205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

21 KOPICOVÁ Ema 2004 41356 0348 SSK Brandýs nad Labem

22 ŠEVCŮ Kateřina 2002 42956 0731 SSK Semily

23 CIMMERMANOVÁ Aneta 2004 42505 0905 SSK Liberec

24 VACHTOVÁ Sabina 2004 40678 0202 SSK Černovice

25 ŠETKOVÁ Markéta 2003 42473 0258 SSK Polici UNITOP Sokolov

26 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 0905 SSK Liberec

27 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 0105 SSK Kolín

nenominované

1 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 0045 SSK DDM Kolín

Červeně označené údaje byli dle databáze ČSS chybně uvedené v přihlášce.

Zde jsou opravené dle databáze, prosím o následnou kontrolu.


